СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 года № 4/6

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа Савеловский

в городе Москве от 27 мая 2021 года № 5/7

На основании части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 6.4 статьи 14

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Указом Президента
Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия

коррупции», Совет депутатов муниципального округа Савеловский в городе

Москве решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве от 27 мая 2021 года № 5/7 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Савеловский в
городе Москве от 24 мая 2008 года № 6/5».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве     В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/